outras providências”.

LEANDRO CÉSAR SILVA VALADARES, Prefeito Municipal de

Morro  Agudo,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições

legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor

total de R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais), nos termos do Artigo 3º, da Lei Municipal Nº 3.840,

de  20/08/2025,  modificando  a  Dotação  Orçamentária da  Lei  Municipal  Nº  3.756,  de  31/12/2024,  em

consonância  com  o  Inciso  I,  do  Artigo  41,  da  Lei  Federal  Nº  4.320,  de  17/03/1964,  e  observada  a

[...]

8 018.042.008 TROCA DE PNEUS ARO 17.5 A 20 SERV 340 149,96 50.986,40 
9 018.042.009 TROCA DE PNEUS ARO 22.5 SERV 260 110,91 28.836,60 
10 018.042.010 TROCA DE PNEUS AGRICOLA ARO 24 A 38 SERV 160 381,63 61.060,80 
  Total do Proponente    401.108,95 

Perfazendo a quantia total de R$ R$ 401.108,95 (Quatrocentos e um mil, 

cento e oito Reais e noventa e cinco centavos). 

Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 

providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 

Morro Agudo/SP, 29 de Agosto de 2025. 

LEANDRO CÉSAR SILVA VALADARES

[...]

Valor Unitário 

Valor Total 

4 
Não 

061.001.254 BASQUETE Marca: PROPRIA JOG 270 430,00 116.100,00 

5 
Não 

061.001.255 VÔLEI Marca: PROPRIA JOG 200 340,00 68.000,00 

Total do Proponente    184.100,00 

Perfazendo a quantia total de R$ R$ 1.318.150,00401.108,95 (Um milhão, 

trezentos e dezoito mil, cento e cinquenta Reais). 

Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 

providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 

Morro Agudo/SP, 29 de Agosto de 2025. 

LEANDRO CÉSAR SILVA VALADARES 

Prefeito Municipal 

LEANDRO CESAR SILVA